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MOLYKOTE LONGTERM 2 PLUS 1 KG
Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent MOLYKOTE

Opis produktu
 to wysokiej jakości smar przeznaczony do smarowania specjalne metal kombinacji metali. Posiada doskonałą wytrzymałość na rozwarstwianie i
zapewnia dobrą ochronę przed korozją. Materiał ten został specjalnie zaprojektowany do metalu do kombinacji metali z nieskory do szybkich
ruchów z dużymi obciążeniami. Ma temperaturę eksploatacji -25 do 110 stopni Celsjusza i może obsługiwać krótkie okresy, w temperaturze 130
stopni Celsjusza. Jest to także korzystne do korzystania z tego produktu, w których istnieje zagrożenie powstawania rowka, Korozja cierna lub
wilgoci. Ten smar klasy NLGI ma konsystencję z 2 na podstawie normy DIN 51 818.

 składa się z wielu materiałów, w tym olej mineralny, smary stałe, mydłem litowym, dodatki EP, inhibitor korozji i poprawiającej
przyczepność. Produkt ten został skutecznie wykorzystywane do profili sklejanych, łożyska sprzęgła, traktorów, dźwigów, wózków widłowych i
taśm przenośnikowych. Zaawansowane smar przeznaczony do smarowania długoterminowego. Molykote Longterm 2 Plus posiada wysoką
nośność oraz zapewni doskonałą ochronę przed zużyciem, ponieważ z dodatkami EP i smarów stałych. Ten wysokiej jakości materiał jest również
mogą być stosowane w systemach centralnego smarowania

Przy stosowaniu materiału ważne jest oczyszczenie punkty styku, upewniając się brudu lub innych zanieczyszczeń jest minimalne. Może być
nakładany pędzlem, szpachelką lub urządzeń automatycznego smarowania. Przy przechowywaniu w temperaturze poniżej 20 stopni Celsjusza w
oryginalnych zamkniętych pojemnikach, produkt ten posiada okres trwałości 60 miesięcy od daty produkcji. Ten produkt nie został
przetestowany i nadaje się do użytku farmaceutycznego lub medycznego. 

OPAKOWANIA

400 g
Puszka: 1 kg
Pojemnik: 5, 25, 50 kg
Beczka: 180 kg
 Prosimy o kontakt z nami, jeśli mają Państwo  jakiekolwiek pytania o cenę i dostępność.
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